
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 листопада 2019 р.                м.Старобільськ                                   № 298  

 
 
Про  затвердження  плану   діяльності 
виконавчого комітету Старобільської 
міської  ради  з  підготовки    проєктів 
регуляторних актів на 2020 рік 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «б» статті 27,  пунктами 3, 18-1 частини 4 

статті 42, частиною 1 статті 52, частинами 6, 12  статті 59   Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності до вимог Закону 

України «Про засади державної регуляторної політика у сфері господарської 

діяльності», з метою дотримання виконавчим комітетом  міської ради 

визначених строків при підготовці проєктів регуляторних актів у 2020 році, 

виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план діяльності виконавчого комітету Старобільської міської 

ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік згідно з додатком до 

рішення. 

2. Відділу з питань преси, інформаційно-комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради  (Сергію Цегельнику) 

оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Старобільської міської ради не 

пізніше п’яти робочих днів з дати його прийняття. 

3. Контроль за дотриманням плану діяльності виконавчого комітету 

Старобільської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 

рік покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Анатолія Ковальова  та провідного спеціаліста з бухгалтерського 

обліку-заступника головного бухгалтера, в.о.заступника міського голови з 

фінансових питань-головного бухгалтера Оксану Кленька. 
 

         

Секретарка міської ради, 

в.о.міського голови                                                                Світлана БАРАБАШ 

 
 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 2

Додаток  до  

рішення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  

                                                                                   26 листопада 2019 р. № 298     

 
П Л А Н  

діяльності виконавчого комітету Старобільської міської ради  
Луганської області з підготовки проєктів регуляторних актів  

на 2020 рік 
 

№ 

з/п 
Вид проекту Назва проекту 

Мета 

прийняття 

Строки 

підготовки 

проекту 

регуляторного 

акту 

Відповідальні 

виконавці за 

розробку 

Розміщення у 

ЗМІ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Рішення 

виконавчого 

комітету 

Старобільської 

міської ради 

Луганської 

області 

Про розгляд 

проєкту 

регуляторного 

акту «Про 

корегування 

тарифу на 

комунальну 

послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами в 

м.Старобільськ, 

яка надається 

комунальним 

підприємством 

«Благоустрій 

м.Старобільськ» 

Старобільської 

міської ради 

Луганської 

області 

Встановлення 

економічно-

обгрунтованого 

тарифу на 

комунальну 

послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами на 

території 

м.Старобільськ, 

стабілізація   

фінансово - 

економічного 

стану КП 

«Благоустрій 

м.Старобільськ»  

Старобільської 

міської ради 

Луганської 

області 

1 квартал 

2020 року 

Заступник 

міського голови 

з питань 

діяльності 

виконавчих 

органів ради, 

провідний 

спеціаліст з 

бухгалтерського 

обліку-

заступник 

головного 

бухгалтера, в.о. 

заступника 

міського голови 

з фінансових 

питань-

головного 

бухгалтера 

Офіційний 

сайт 

Старобільської 

міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                 Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


